Luizy przez Józefa Knlisiewicz i ro­
dziny Kulisiewicz, pierwotna 10000 rb.

Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu zażądanych pożyczek stowa­
rzyszeni zechcą przedstawić Dyrekcyi w przeciągu dni 14 od daty wy­
drukowania niniejszego obwieszczenia. "

Za preze8a Dyrektor Michał Kohn.

ł
1058-1-1 Dyrektor Biura A" Roaicki

:Łódi., dnia 25 sierpnia (7 września) 1900 r.